MUNICIPAL”, pela Proposta mais Vantajosa para o Município, “MENOR PREÇO POR ITEM ”, 
conforme especificado no Edital e, com Base na Ata de Julgamento e Classificação e Parecer 
Jurídico, ADJUDICO os objetos aos licitantes: 

LOBO MOTOS LTDA-CNPJ-04.137.242/0001-82 

ITEM: 01 no valor global de R$ 9.850,00 (Nove mil, oitocentos e cinquenta reais), com a 

proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujos valores estão 

compatíveis com os preços referenciais integrantes do procedimento licitatório. 

Dê-se a publicação devida. 

Município de Palmital-PR, 01 de Março de 2019.

[...]

HIDRÁULICA PREDIAL EM PREDIOS PUBLICOS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE 
PALMITAL. 

DATA DE ABERTURA: 14 de Março de 2019 às 14:00 horas 

PROTOCOLO: 14 de Março de 2019 as 13:30 Horas  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote. 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 125.520,00 (Cento e vinte e cinco mil, quinhentos e vinte 
reais). 

INFORMAÇÕES: O Edital e anexos estão disponíveis no site www.palmital.pr.gov.br, 
também podendo ser retirados na sede da Prefeitura Municipal de Palmital, sito à Rua 
Moisés Lupion nº 1001 – Centro, em Palmital – Paraná, Fone: (42) 3657-1222, de segunda à

[...]

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL-PR.  

DATA DO CONTRATO:  01/03/2019 (primeiro dia de março de 2019) 

VIGÊNCIA: 28/02/2020 (vinte e oito dias de fevereiro de 2020).  

VALOR TOTAL: R$ 133.500,00 (Cento e Trinta e Três Mil e Quinhentos Reais). 

FORO: Comarca de Palmital - PR. 

GABINETE DO PREFEITO 

HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGO o Procedimento Licitatório Nº 009//2019, elaborado pela Modalidade de PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 005/2019 que tem por objeto " AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETA NOVA

[...]

MUNICIPAL”, pela Proposta mais Vantajosa para o Município, “MENOR PREÇO POR ITEM ”, 
conforme especificado no Edital e, com Base na Ata de Julgamento e Classificação e Parecer 
Jurídico, HOMOLOGO os objetos aos licitantes: 

LOBO MOTOS LTDA-CNPJ-04.137.242/0001-82 

ITEM: 01 no valor global de R$ 9.850,00 (Nove mil, oitocentos e cinquenta reais), com a 

proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujos valores estão 

compatíveis com os preços referenciais integrantes do procedimento licitatório. 

Dê-se a publicação devida e elabore-se o contrato na forma da lei.